​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                                 №_________________________

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:230101:5901

 Руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения, Решением Совета Омского муниципального района Омской области № П-23/ОМС-282 от 19.10.2023 «Об утверждении Правил землепользования застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», с целью приведения в соответствие с фактическим использованием, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:20:230101:5901, в территориальной зоне ОД1 – Общественно-деловая зона, площадью 1643 +/-14 кв.м., местоположение: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, из состава земель населенных пунктов с «площадки для занятия спортом» на «амбулаторно-поликлиническое обслуживание».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  А.В. Гречко